2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 03 октября 2017 года                                                                                  № 297-п
пгт. Междуреченский

О признании утратившими силу
некоторых постановлений администрации
городского поселения Междуреченский

На основании решения Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 216 «О принятии к осуществлению части полномочий по решению вопросов местного значения органов местного самоуправления городского поселения Междуреченский», постановления главы Кондинского района                 от 06 марта 2017 года № 4-п «О закреплении полномочий по решению вопросов местного значения органов местного самоуправления городского поселения Междуреченский», руководствуясь соглашением с администрацией городского поселения Междуреченский от 05 апреля 2017 года о взаимодействии, кадровом обслуживании, вопросам реализации требований законодательства о муниципальной службе, о противодействии коррупции, о ведении воинского учета и бронировании работников, администрация городского поселения Междуреченский постановляет:
1. Признать утратившими силу постановления администрации городского поселения Междуреченский:
от 20 сентября 2012 года № 217-п «Об утверждении порядка и формы предоставления Представления о присвоении классного чина муниципальному служащему администрации городского поселения Междуреченский»;
от 03 декабря 2012 года № 258-п «О внесении изменений                                       в постановление администрации городского поселения Междуреченский                  от 20.09.2012 № 217-п»;
от 02 апреля 2014 года № 65-п «Об утверждении Положения                              о сообщении лицами, замещающими должности муниципальной службы администрации городского поселения Междуреченский, муниципальные должности администрации городского поселения Междуреченский, а также руководителями учреждений, организаций, подведомственных администрации городского поселения Междуреченский, о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации»;
от 20 февраля 2016 года № 78-п «О внесении изменений                                        в постановление администрации городского поселения Междуреченский                  от 02 апреля 2014 года № 65-п «Об утверждении Положения о сообщении лицами, замещающими должности муниципальной службы администрации городского поселения Междуреченский, муниципальные должности администрации городского поселения Междуреченский, а также руководителями учреждений, организаций, подведомственных администрации городского поселения Междуреченский, о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации»;
от 31 января 2017 года № 31-п «О Порядке размещения информации                 о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей                          и главных бухгалтеров муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий муниципального образования городское поселение Междуреченский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;
от 31 января 2017 года № 33-п «О предельном уровне соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных учреждений муниципального образования городское поселение Междуреченский и среднемесячной заработной платы работников этих учреждений».
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Междуреченский                                            от 28 апреля 2017 года № 297 «Об утверждении порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Междуреченский» и разместить на официальном сайте городского поселения Междуреченский.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава городского поселения
Междуреченский                                                                                 С.И. Колпакова